Neuch Gym Cup 2023

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Einzel ohne Handgeréte, Aktive (GEO2) / Gymnastique indiv. sans engin a main, Actifs (GEO2)

GYMEOH / GYMISE
Rang  Name

Rang  Nom

1 Narbel Kim

2 Narbel Mandy

Dumusc Elodie

Rexhaj Maloria

Da Silva Esteves Patricia

Jg.
né(e)

2000

2002

1996

2004

2002

Verein
Société

Sion Gym Evasion Chateauneuf A

Sion Gym Evasion Chateauneuf A

Aire-Le Lignon FSG A

"Miége Olympic" Sté de gym A

Sion-Jeunes Sté de gym FSG A

Kt
Ct

VS

VS

GE

VS

VS

Disziplin Total
Discipline Total

GYMEOH - 9.63
ohne/GYMISE
- sans

GYMEOH -  9.59
ohne/GYMISE
- sans

GYMEOH - 9.46
ohne/GYMISE
- sans

GYMEOH - 9.36
ohne/GYMISE
- sans

GYMEOH - 9.18
ohne/GYMISE
- sans

P-Note
Note P

2.817

2.783

2.783

2.617

2.500

T-Note
Note T

4.808

4.808

4.675

4.750

4.675

Abz.
Déd.

Spez.VK
Incidents

0.010

Leist.

Perf.

.
N

STV
FSG

Anz. Teil./RL

Particip

5

5

5

5

5

11


http://www.pinnatec.ch/

